
東京プリンスホテル  TOKYO PRINCE HOTEL ｜ Guest Rooms List｜

エグゼクティブスイートルーム  Executive Suite

レジデンシャルスイートルーム  Residential Suite

プリンセススイートルーム  Princess Suite

デラックスツインルーム  Deluxe Twin Room 

デラックスキングルーム  Deluxe King Room 

スーペリアツインルーム  Superior Twin Room 

スーペリアダブルルーム  Superior Double Room 

デラックスツインルーム（3名）  Deluxe Twin Room（3 persons）

59.4

59.4

59.4

29.7

29.7

19.8

19.8

29.7

（639.3）

（639.3）

（639.3）

（319.6）

（319.6）

（213.1）

（213.1）

（319.6）

1,200×2,030

1,200×2,030

2,000×2,030

1,100×2,030

2,000×2,030

970×2,030

1,600×2,030

面積/Area
㎡ （sq.ft.）

ベッドサイズ/ Bedsize
（mm×mm）

4～8F

アッパーフロア デラックスツインルーム  Deluxe Twin Room(Upper Floor) 

アッパーフロア デラックスキングルーム  Deluxe King Room(Upper Floor)  

アッパーフロア スーペリアツインルーム  Superior Twin Room(Upper Floor)  

アッパーフロア スーペリアダブルルーム  Superior Double Room(Upper Floor)  

29.7

29.7

19.8

19.8

（319.6）

（319.6）

（213.1）

（213.1）

1,200×2,030

2,000×2,030

970×2,030

1,600×2,030

アッパーフロア Upper Floor（9 1 F）

Main（2台 beds） 1,100×2,030
Sub（1台 bed）    1,100×1,850

ロイヤルスイートルーム  Royal Suite 112.2（1207.7） 2,000×2,030

1～


