

	面積 /Area m ² (sq.ft.)	ベッドサイズ / Bedsize (mm × mm)
アッパー フロア Upper Floor (9~11F)		
ロイヤルスイートルーム Royal Suite	112.2 (1207.7)	2,000 × 2,030
アッパー フロア デラックスツインルーム Deluxe Twin Room (Upper Floor)	29.7 (319.6)	1,200 × 2,030
アッパー フロア デラックス キングルーム Deluxe King Room (Upper Floor)	29.7 (319.6)	2,000 × 2,030
アッパー フロア スーペリアツインルーム Superior Twin Room (Upper Floor)	19.8 (213.1)	970 × 2,030
アッパー フロア スーペリアダブルルーム Superior Double Room (Upper Floor)	19.8 (213.1)	1,600 × 2,030
4~8F		
エグゼクティブスイートルーム Executive Suite	59.4 (639.3)	1,200 × 2,030
レジデンシャルスイートルーム Residential Suite	59.4 (639.3)	1,200 × 2,030
プリンセススイートルーム Princess Suite	59.4 (639.3)	2,000 × 2,030
デラックスツインルーム Deluxe Twin Room	29.7 (319.6)	1,100 × 2,030
デラックス キングルーム Deluxe King Room	29.7 (319.6)	2,000 × 2,030
スーパーリアツインルーム Superior Twin Room	19.8 (213.1)	970 × 2,030
スーパーリアダブルルーム Superior Double Room	19.8 (213.1)	1,600 × 2,030
デラックスツインルーム(3名) Deluxe Twin Room (3 persons)	29.7 (319.6)	Main(2台 beds) 1,100 × 2,030 Sub(1台 bed) 1,100 × 1,850